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Møtesekretær: Karoline Midtskog  
 
Åpen halvtime 
 
¤ Cecilie Leganger fra Vestkantavisa møtte kl. 17.00. Det ble tatt bilder av Rådets 
medlemmer og avtalt intervju med Rådets leder. Reportasje om bydelens Råd for 
funksjonshemmede kommer på trykk i Vestkantavisa i januar 2006.  
 
¤ Bydelsoverlege, Frantz Leonard Nilsen,  var invitert til å orientere og svare på spørsmål fra 
rådets medlemmer knyttet til innklimaet ved bydelens skoler og barnehager. Kort 
oppsummert:  
 
Det objektive og juridiske ansvaret for skoler og barnehager ligger til eier. Kommunen har 
tilsynsansvar. Tilsynsansvaret er delegert fra Bystyret til Byrådet , og videre derfra til 
bydelsdirektør i den enkelte bydel. Lokalt i bydel St.Hanshaugen er det bydelsoverlegen som 
er gitt delegert ansvar for skoler og barnehager , det være seg private eller kommunale. Til nå 
har det vært få meldinger fra skoler og barnehager om alvorlige tilstander ift inneklima. Flere 
av bydelens skoler er for øvrig ikke endelig godkjent i forhold til forskriftene om miljørettet 
helsevern, hjemlet i helsetjenesten i kommunen. Hovedårsaken til manglende oppfylt 
godkjenning, ligger ofte i et for dårlig luftningsanlegg og derav for ”tett” og innestengt luft. 
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Ved Ila skole er f.eks manglende solskjerming hovedproblemet. Det er ikke meldt sopp eller 
muggskader som knytter seg til større fuktskader. Dette er imidlertid større problem andre 
steder i byen. Bydelsoverlegen kan heller ikke si at det er noen klar sammenheng mellom 
antall barn i bydelen med utviklet astma,  og de miljømessige forholdene på skolene heller i 
barnehagene. Bydelsoverlegen opplyser for øvrig  om at det helt nylig har innkommet 
melding fra Thomas Heftyes barnehage om bekymring for inneklimaet der, knyttet til hyppig 
forekomst av astma og allergi hos noen barn. På bakgrunn av dette vil det nå bli foretatt en 
nærmere undersøkelse og prøver av innklimaet i den barnehagen.   
 
Godkjenning av innkalling: Godkjent  
 
Godkjenning av sakskart: Godkjent  
 
Informasjon:  
¤ Sekretær informerer om markering av FNs` internasjonale dag for funksjonshemmede  i 
Rådhuset. Bydelens råd har fått 3 billetter til disposisjon.  
 
¤ Sekretær har kontaktet en mulig vararepresentant for RFF, og venter på tilbakemelding.  
 
Eventuelt:  
¤ Sekretær bes om å kontakte Barne- og ungdomsforvaltningen for dialogutveksling i forhold 
til barn og unge med funksjonshemninger i bydel St. Hanshaugen. Det er ønskelig å invitere 
en representant fra barne- og ungdomsforvaltningen til å et møte over nyttår.  
 
¤ Sekretær undersøker nærmere hvordan RFF  forholder seg til oppnevnt politisk 
vararepresentant. Hun heter Anne Rønnevik og representerer SV.  
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Sak 35 /05  Protokoll RFF oktober 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Godkjent  
 
Vedtak: 
RFF godkjenner protokoll RFF for oktober.  

 Sak 36 /05  Brukerundersøkelse - foreldre med barn med 
funksjonshemming 2005 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Bydelsutvalget tar brukerundersøkelse for foreldre som har barn med funksjonshemming 
2005 til orientering.  
 
Behandling: 
RFF kommenterer at det er et lavt antall foreldre  som har svart på undersøkelsen. RFF ønsker 
for øvrig kopi av spørsmålene i brukerundersøkelsen.  
 
Vedtak: 
RFF tar brukerundersøkelsen for foreldre som har barn med funksjonshemming 2005 til orientering.  

 Sak 37 /05  Liggetid ved rehabiliteringsavdelingen, Adamstuen 
omsorgssenter 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak:  
Bydelsutvalget tar saken om liggetid ved rehabiliteringsavdelingen, Adamstuen 
omsorgssenter til orientering 
 
 
Vedtak: 
RFF tar saken om  liggetid ved Rehabiliteringsavdelingen, Adamstuen omsorgssenter, til orientering.  

 Sak 38 /05  Organisering av Lokal Agenda 21-arbeidet i Bydel St. 
Hanshaugen 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget gir Lokal Agenda 21-gruppen dette mandat: ”Lokal Agenda 21-forum i Bydel 
St. Hanshaugen skal være et samarbeidsforum som tar initiativ for en lokal bærekraftig 
utvikling.” 
Gruppen skal ledes av en frivillig beboer i bydelen, og kan velges av den sittende LA 21-
gruppen. Nåværende, politisk leder fungerer som leder inntil ny leder fra beboerne er 
rekruttert. Arbeidsgruppen for Lokal Agenda 21 skal ha representanter fra beboere, 
bydelsutvalget og fra administrasjonen, og gjerne representanter fra andre oppnevnte råd, 
næringsliv og organisasjoner som er interessert i en lokal, bærekraftig utvikling. Lokal 
Agenda 21-gruppen kan på selvstendig grunnlag vurdere skifte av navn. Gruppen vurderer 
selv behovet for en handlingsplan, og leverer årsrapport til bydelsutvalget. 
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Behandling: 
RFF stiller spørsmålstegn til deler av saken. I saksfremlegget går det fram at Rådet for 
funksjonshemmede skal  være representert med en representant. Dette er Lise Beate Strand. 
Hun er imidlertid ikke innkalt til møter i Lokal Agenda den siste tiden, og derav ikke gjort 
kjent med de nye forslagene som nå er lagt fram i denne saken.  RFF antyder også at de 
endringer som er foreslått i ny organiseringen av Lokal Agenda 21 , synes lite begrunnet.  
 
Vedtak: 
RFF tar saken om endringer i organisering av Lokal Agenda 21 i bydel St.. Hanshaugen til 
orientering, men med de kommentarer som er nevnt i behandlingsteksten.  
 
 
 
Sak 39/05 NOU 2005 nr. 8: Likeverd og  tilgjengelighet.  
 
Behandling: 
Politisk representant (H)  i RFF har spørsmål til hvorfor NOU 2005 nr. 8 ikke er lagt fram for 
Bydelsutvalget.  
 
RFF opplever det vanskelig å uttale seg på så kort tid i forhold til et så stort dokument.  
Ingen har fått lest eller sett gjennom NOU rapporten. Sekretær informerer om at eventuelle 
tilbakemeldinger og synspunkter fra RFF kan utsettes, men må være hos personalkonsulent 
(Olav Schølberg) innen tirsdag 29. november. RFF tar kontakt med sine organisasjoner 
sentralt for å få mer informasjon om hvilke innspill som er vektlagt i høringen til dokumentet 
så langt.  
 
Vedtak: 
RFF tar saken om NOU 2005 nr .8 : Likeverd og tilgjengelighet til orientering.  
 


